
Pubblicata sul sito istituzionale il        
21/01/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 5 del Reg. Data  20/01/2020 N. 8  del Reg. Generale

OGGETTO APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO IMU 2012.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTO gli elenchi dei ruoli coattivi emessi dall’Agenzia delle Entrate-Riscossione- 
ROMA  in data  26/11/2019  ed acquisiti al protocollo di Questo Ente il 07/1/2020  PROT. N. 177;

CHE i suddetti ruoli sono riferiti all’IMU dell' anno 2012 e comprendono complessivamente
n. 1599 articoli, per un carico di €  226.176,00;

RITENUTO pertanto dover rendere, detti ruoli, esecutivi a norma di legge e trasmetterne
copie al Concessionario per la riscossione;

VISTO il Decreto Legislativo n.504 del 30.12.1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Comunale sull’ IMU;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

                                                D E T E R M I N A
1) DI  APPROVARE e  rendere  esecutivi  i  ruoli  coattivi  formati  da  questo  Ente  e  riferiti

all’IMU  relativo all’ anno 2012 e che hanno le seguenti risultanze:

CONCESSIONE NUMERO RUOLO RUOLO ARTICOLI IMPORTO

BARI 2020/001135 ORDINARIO 12 217,00
BOLZANO 2020/000541 ORDINARIO 8 198,00
BRESCIA 2020/001062 ORDINARIO 8 320,00
BRINDISI 2020/000526 ORDINARIO 212 9.207,00
CREMONA 2020/000582 ORDINARIO 4 77,00
FIRENZE 2020/001077 ORDINARIO 4 294,00
FOGGIA 2020/000787 ORDINARIO 4 830,00
GORIZIA 2020/000321 ORDINARIO 4 338,00
LECCE 2020/000685 ORDINARIO 1171 197.804,00
MILANO 2020/002650 ORDINARIO 24 636,00
MODENA 2020/000828 ORDINARIO 4 65,00
NAPOLI 2020/001850 ORDINARIO 4 8.999,00
NOVARA 2020/000708 ORDINARIO 8 174,00
PERUGIA 2020000/836 ORDINARIO 4 168,00
PESCARA 2020/000470 ORDINARIO 4 38,00
ROMA 2020/002569 ORDINARIO 28 804,00
TARANTO 2020/000655 ORDINARIO 56 4.170,00
TORINO 2020/001672 ORDINARIO 8 667,00
TRENTO 2020/000591 ORDINARIO 4 110,00
VARESE 2020/001044 ORDINARIO 4 68,00
VENEZIA 2020/000772 ORDINARIO 4 585,00
VERONA 2020/000856 ORDINARIO 4 56,00
VICENZA 2020/000692 ORDINARIO 4 44,00
BIELLA 2020/000333 ORDINARIO 8 211,00
PRATO 2020/000522 ORDINARIO 4 96,00

           per complessivi articoli  1599  per un ammontare di €  226.176,00
2) DI INVIARE all’Agenzia delle Entrate-Riscossione- Roma i frontespizi di detti ruoli per la

consegna al Concessionario che effettua la riscossione.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 20/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 20/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 20/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  21/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    21/01/2020   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 21/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 20/01/2020
	N. 8 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

